



190220340002

检 测 报 告

Test Report

津泰斯特检字【TST2023S01277】号

样品名称：钢板

Sample Name

规格/牌号：1500×19mm

Specs/Steel Grade

委托单位：天津宝来富特国际贸易有限公司

Applicant

检测类别：委托检测

Test Type

天津泰斯特检测有限公司

Tianjin Taisite Testing Co., LTD

检测报告

Test Report

报告编号: 津泰斯特检字【TST2023S01277】号
Report No.

第 1 页 共 2 页

样品名称 Sample Name	钢板	规格/牌号 Specs/Steel Grade	1500×19mm
客户名称/电话 Customer Name/Tel	天津宝来富特国际贸易有限公司/15522182393		
生产单位 Manufacturer	/	炉批号 Heat Number/ Batch Number	X23401172
委托人 Attorney	李玉彬	委托日期 Commission Date	2023 年 02 月 21 日
样品数量 Sample Quantity	1 段	样品描述 Sample Condition	符合检测要求
检测类别 Test Type	委托检测	检测日期 Test Date	2023 年 02 月 24 日
检测项目 Test Item(s)	拉伸试验、化学成分		
检测依据 Test Standard(s)	GB/T 228.1-2021 《金属材料 拉伸试验 第 1 部分: 室温试验方法》 GB/T 4336-2016 《碳素钢和中低合金 多元素含量的测定 火花放电原子发射光谱法 (常规法)》		
检测结果 Test Conclusion	见第 2 页		
备注 Note	/		

编 写: 徐娜
Writer

审 核: 冯涛
Checker

批 准: 张龙
Approver

签发日期: 2023 年 02 月 28 日

天津泰斯特检测有限公司
Tianjin Taisite Testing Co., LTD
检 测 报 告

Test Report

报告编号：津泰斯特检字【TST2023S01277】号
Report No. 第 2 页 共 2 页

检测项目 Test Item(s)		单位 Unit	检测结果 Test Result(s)
拉 伸 试 验	抗拉强度	MPa	490
	上屈服强度	MPa	359
	断后伸长率	%	24.5
化 学 成 分	碳	%	0.13
	硅	%	0.31
	锰	%	1.18
	磷	%	0.010
	硫	%	<0.002
	铬	%	0.015
	镍	%	0.0059
	铜	%	0.011
	铌	%	0.0256
	钒	%	0.0339
	钛	%	0.020

*****以下空白*****
*****Following Blank*****



检 测 报 告

Test Report

津泰斯特检字【TST2023S01278】号

样品名称：钢板

Sample Name

规格/牌号：1500×19mm

Specs/Steel Grade

委托单位：天津宝来富特国际贸易有限公司

Applicant

检测类别：委托检测

Test Type

天津泰斯特检测有限公司

Tianjin Taisite Testing Co., LTD

检测报告

Test Report

报告编号： 津泰斯特检字【TST2023S01278】号
Report No.

第 1 页 共 2 页

样品名称 Sample Name	钢板	规格/牌号 Specs/Steel Grade	1500×19mm
客户名称/电话 Customer Name/Tel	天津宝来富特国际贸易有限公司/15522182393		
生产单位 Manufacturer	/	炉批号 Heat Number/ Batch Number	X23401169
委托人 Attorney	李玉彬	委托日期 Commission Date	2023 年 02 月 21 日
样品数量 Sample Quantity	1 段	样品描述 Sample Condition	符合检测要求
检测类别 Test Type	委托检测	检测日期 Test Date	2023 年 02 月 24 日
检测项目 Test Item(s)	拉伸试验、化学成分		
检测依据 Test Standard(s)	GB/T 228.1-2021 《金属材料 拉伸试验 第 1 部分：室温试验方法》 GB/T 4336-2016 《碳素钢和中低合金 多元素含量的测定 火花放电原子发射光谱法（常规法）》		
检测结果 Test Conclusion	见第 2 页		
备注 Note	/		

编写：
Writer

张娜

审核：
Checker

冯涛

批准：
Approver

印信

签发日期：2023 年 02 月 28 日



天津泰斯特检测有限公司
Tianjin Taisite Testing Co., LTD
检 测 报 告

Test Report

报告编号：津泰斯特检字【TST2023S01278】号
Report No.

第 2 页 共 2 页

检测项目 Test Item(s)		单位 Unit	检测结果 Test Result(s)
拉 伸 试 验	抗拉强度	MPa	487
	上屈服强度	MPa	349
	断后伸长率	%	31.0
化 学 成 分	碳	%	0.12
	硅	%	0.32
	锰	%	1.19
	磷	%	0.0066
	硫	%	<0.002
	铬	%	0.015
	镍	%	0.0048
	铜	%	0.011
	铌	%	0.0215
	钒	%	0.0341
	钛	%	0.020

***** 以下空白*****
*****Following Blank*****